
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

27.11.2025     м. Вінниця               № 681  
 

Про утворення робочої групи з питань  

створення малого групового будинку  

на території Стрижавської селищної  

ради та розроблення дорожньої карти  

з його функціонування 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постанови Кабінету Міністрів України від 31 жовтня 2018 року № 926 «Про 

затвердження Примірного положення про малий груповий будинок», з метою 

забезпечення права дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 

в тому числі дітей з інвалідністю, на виховання в умовах, наближених до 

сімейних, та організації роботи щодо створення малого групового будинку 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з питань створення малого групового будинку 

на території Стрижавської селищної ради та розроблення дорожньої карти з 

його функціонування (далі – Робоча група) у складі, згідно з додатком. 

 

2. Робочій групі: 

 

1) розробити дорожню карту щодо створення, матеріально-технічного 

забезпечення та початку функціонування малого групового будинку до                     

13 грудня 2025 року; 

 

2) забезпечити координацію дій між структурними підрозділами обласної 

військової адміністрації, Стрижавською селищною радою та Стрижавським 

дитячим будинком-інтернатом, іншими зацікавленими сторонами у процесі 

створення закладу. 

 

3.  Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної військової 

адміністрації спільно зі Службою у справах дітей обласної військової 

адміністрації забезпечити організаційний супровід діяльності Робочої групи. 

 



2 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                   Наталя ЗАБОЛОТНА         

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


